1.) 

Zgłoszenie drużyny do Gminnego Turnieju Piłki Nożnej Halowej Ostrówek 2015 r.

Nazwa drużyny 

......…………………………………………………..

Imię i nazwisko kapitana drużyny
……………………………………........

Dane kontaktowe kapitana drużyny
……………………………………........

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Adres zamieszkania
	Data urodzenia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	





















……………………………………









Podpis kapitana drużyny

